令和●●年●●月●●日
千 葉 県 葛 南 土 木 事 務 所 長  様

住 所 ●●県●●市●●１－２－３

承 継 人
氏 名   買主 太郎

住  所 ●●県●●市●●１－２－３

被 承 継 人
氏 名   売主 太郎

道 路 占 用 許 可 権 利 義 務 承 継 申 請 書

令和●●年●●月●●日付け千葉県葛土指令第●● － ●●号をもって許可がありま

したが、このたび別紙理由書のとおり道路占用許可の権利を承継いたしたく関係書類を添

えて申請します。

１ 占 用 箇 所   路線名：

                 市                    地先

２ 占用の目的

３ 占 用 物 件

４ 許 可 期 間       年  月  日 から     年  月  日 まで

５ 承継年月日       年  月  日

（添付書類：道路占用許可書の写し、占用物件位置図、権利承継の理由書）

売主、贈与者等

※市町村（自治体）に対する物件引継

ぎの場合は、被承継人側にご記入の上、

市役所窓口までお持ちください。

お
手
持
ち
の
占
用
許
可
書
を

参
照
の
上
、
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

≪記載例≫